
2023年 5月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 有川勝紀 

ひとづくり室 室長 毛利進士 

    青少年育成委員会 委員長 田中建次 

 

「７月オープン例会 次代を創る主人公～君は君らしく！ダイジョブ、ダイジョブ！！～」 のご案内 

 

拝啓 新緑の候 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「7月オープン例会 次代を創る主人公～君は君らしく！ダイジョブ、ダイジョ

ブ！！～」を開催致します。講師に小島よしお氏をお招きし、次代を担う子どもたちが、個々の個性を発揮し、他者

を認め受け入れるための講演をいただきます。本例会を通じ、現役会員の皆さまにおいても、青少年育成への意

識を高めていただく貴重な機会となっております。 

ご多用のこととは存じますが、趣旨をご理解いただきご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【名  称】 「7月オープン例会 次代を創る主人公～君は君らしく！ダイジョブ、ダイジョブ！！～」 

【日  時】 2023年 7月 12日（水曜日） 

受付 17：30 開始 18：00 終了 20：30 

【会  場】 姫路キャスパホール 

住所 姫路市西駅前町 88 キャスパ 7階    TEL 079-284-5806 

 

※クールビズにてお越し下さい。 

※当日は遅刻・早退なきようお願い申し上げます。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：青少年育成委員会 

委員長 田中建次 TEL： 080－1415－6421 MAIL： tanaka_kenji1307@himejijc.or.jp 

副委員長 田中英寿 TEL： 090－2550－2027 MAIL： tanaka_hidetoshi1337@himejijc.or.jp 

 
 

 


